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MUNICIPIO DE YAUTEPEC MORELOS

FSTADO ANALITICO DEL EJERCICIO
CLASTFICACION FUNCTONAL

DEI, PRESUPUESTO
(FINALIDAD VY

DE

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2019
(Cifras en pesos)
Concepto Egreso ampliaciones/ Egreso Egreso
Aprobado Reducciones Modificado Devengado
(1) (2] (3=1+2) Ty

GOBLERND 71,393,925.00 0.C0 71,393,925.00 34,143,972 .06
LEGISLACION 0 .00 0. 00 0, 00 0.0D0
JUSTICIA 0L 00 0.00 0.00 ¢.C0
COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO 0.00 0,00 D.00 14,906,811 .84
RELACIONES EXTERIQORES 0.00 0,00 0.00 0.00C
ASUNTOS FINANCIERCS Y HACENDARIOS 0.00 0.00 0D.00 5,585,193 .42
SEGURIDAD NACIONAL 0.00 0.00 0.00 0. 00
ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO ¥ DE SEGURIDAD 71,393,925.00 c.Cc0C 71,393,925.00 13,651,966.79
INTERIOR
OTROS SERVICIOS GENERALES 0. 00 0.00 0. 004 0.00D

DESARRCLLO SOCIAL

PROTECCION AMBIENTAL
VIVIENDA ¥ SERVICIOS A LA COMUNIDAD

15,000.00 36,213,789.33

fmd

16,178,789 .3

0.00 0D.00 0.00

36,178,789.33 35,000,040 36,213,789.33

SALUD .00 c.co 0.00
RECREACION, CULTURA Y OTRAS 0.00 .00 ¢c.00
MANIFESTACIONES SOCIALES

=DUCACTION 0.00 Q.00 0.00
PROTECCICN SOCIAL 0.00 0,00 0.00
OTRCS ASUNTCS SOCIALES 0.00D 0,00 0.00C
DESARROLLO ECONOMICO ¢.00 0.00 0.00
ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y 0.00 0.C0 0.00
LABORALES EN GENERAL

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA 0.00 0.00 c.qa0
COMBUSTIBLES ¥ ENERGIA 0.00 0 .00 0.C0
MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION 0,00 0.00 0.0Q
TRANSPORTE 0D.00 0. 00 0.00
COMUNICACIONES 0.00 0.00 0. 00
TURISMO 0.00 0D.00 0.0C
CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVAUION Cc.oo 0.00 0.00
OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS Q.00 0.00 0,00
ECONOMICODS

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES 0.00 0 .00 ¢c.o00

ANTERICORES
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16,173,692 .58

Q.0C

12,097,503.686

0.00
4,076,188.92
.00

-

3,309,982.77

3,309,982.77

0.00
J. 00
0.00
0.0ooD
0.00
g.oo

¢.00

0. 00

FGRESCS
FUNCTION)

mgresc
Pagado
(5]

31,261,780.35

0.00
0.00
12,340,660.14
0.00
5,269,153 .42
0.00
13,651, 966.79

0.00

15,503,948.50

0.00
11,814,987.30C
C.00
0.u0

0. 00
1,688,961.20
0.00

2.,803,997.19

2,603,997.15

0.00
0.00
0,00
0.00
0L 00
0.00
.00
.00

Subejercicioc

(6=3-4)

37,249,954 .91

0.00
0.00

-14,906,811. 84

0.00

-5,585,193.43
C.00

57,741, 958.21

20,040,096.75

D.00
24,116,285.67
0.00
¢.CC

0.00
-4, 076,188 .92
0. 00

-3,305,982.77

-31,3059,982.77
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MUNICIPIO DE YAUTEPEC MORELOS
ESTADC ANALITICO DEIL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CIASTFTCACTION FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCION)

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2019
(Cifras en pesos)
Concepto ngresc Ampliaciones/ Egresoc Egreso
Aprobado Reducciones Mcdificado Devengado
(1) (2] (3=1+2) (4]

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / 0.00 0.GC0 0.00 g.oo
COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA
TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y 0.0D 0. 00 0.00 0.00
APCRTACICNES ENTRE DRDIFERENTES NIVELES ¥
ORDENES DE GOBIERNO
SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO C.00 0.00D 0.00 0.00
ADEUDOSE DE EJERCICICOE FISCALES Q.00 0.00 .00 0.00
ANTERIORES

TOTAL DEL GASTO 107,572,714 .33 35,000C.00 107,607,714.33 53,627,647 .41
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financiercs y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

—— e = s e e m———— = -

C. AGUSTIN ALONSC GUTIERREZ

E———

FRANCISCO JOSUR

e e

GONZALEZ JIMENEZ

LIC.

PRESIDENTE MUNICILPAL TESCRERC MUNICIPAL
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